第６号様式（第１０関係）

                                      　　　　　年　　　月　　　日

甲府市福祉事務所長　様
（要約筆記者等氏名）
要約筆記者等業務報告書

次のとおり報告します。

	派 遣 年 月 日
	　　　年　　　月　　　日（　　　）

	派　遣　時　間
	時　　分　から　　　時　　分まで（　　時間）

	利用者名

	派　遣　場　所
　及　び

交　通　手　段
	（派遣場所）

バス・電車等　　　　　円、自家用車　　　　　Ｋｍ

	用　務　内　容

	問題点、要望、

引き継ぎ事項等
	（パソコン要約の際、自己のパソコン持込　あり・なし）